
UMYVADLA z MAsiVního DřeVA

se vyrábí z modřínu nebo kambaly, jsou vodotěsně sklíženy pomocí dvojité klínové perodrážky. Povrch je pečlivě 
jemně obroušený, uvnitř i vně opatřen transparentním hygienickým uzavřením. Standardně jsou vybaveny 2 obručemi 
z  žárově pozinkované oceli s možností dodatečného napnutí a odtokovou piletou pro připojení umyvadlového sifonu. 

Umyvadla jsou dodávána jako samostatně stojící sloupková umyvadla, dále jako umyvadla na desku nebo s deskou.

Název Označení Průměr Výška Hloubka
Umyvadlo na desku Kambala BL50K 50 cm 22 cm 15 cm
Umyvadlo na desku Lärche BL50L 50 cm 22 cm 15 cm
Dvojumyvadlo Kambala s deskou 100 x 50 cm 2UK 40 cm 18 cm 11 cm
Dvojumyvadlo Lärche s deskou 100 x 50 cm 2UL 40 cm 18 cm 11 cm
Umyvadlo na desku Kambala snížené BL50K18 50 cm 18 cm 11 cm
Umyvadlo na desku Lärche snížené BL50L18 50 cm 18 cm 11 cm
Umyvadlo sloupkové Kambala BL50Kb 50 cm 90 cm 15 cm
Umyvadlo sloupkové Lärche BL50Lb 50 cm 90 cm 15 cm



DoPLŇUJíCí VYBAVení UMYVADeL

Deska pod umyvadlo 
Deska je standardně dodávána  
ve velikosti 70 × 60 cm a umyvadlo  
je na desku přímo namontováno.

Polička do sloupkového umyvadla

Odtok se systémem click clack

Odtok se zátkou

Odtok s přepadovou trubkou
pochromovaná stabilní mosazná trubka  
jako pojistka proti přetoku.

Opláštění stěnového připojení
Umožňuje čisté napojení umyvadla ke stěně. 
Zcela jistě může opláštění sloužit pro upevnění 
vodovodní armatury, dále k zakrytí všech  
připojovacích systémů a nebo jen jako odkládací plocha.

Obruče z ušlechtilé oceli nebo  
s úpravou rostig
Standardně se dodávají obruče s úpravou  
pozink. Další variantou je lesklá ušlechtilá  
ocel. Luxusní úpravou je varianta rostig.

Další individuální řešení lze nabídnout na základě Vašich požadavků 


